Lectio libri Sapientiæ. Cap. 10.

Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi Regnum Dei, & dedit illi scientiam Sanctorum, honestavit illum in laboribus, & complevit labores illius. In fraude circumvenientium illum adfuit illi, & honestum fecit illum. Custodivit illum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum; & certamen forte dedit illi, ut vinceret, & sciret, quoniam omnium potentior est Sapientia. Haec venditum justum non dereliquit, sed a peccatoribus liberavit eum, descenditque cum illo in foveam, & in vinculis non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum Regni, & potentiam adversus eos, qui eum deprimebant: & mendaces ostendit, qui maculaverunt illum, & dedit illi claritatem æternam Dominus DEUS noster.

Graduale. Psalm. 36. Os justi meditabitur sapientiam, & lingua ejus loquetur iudicium.

v. Lex DEI ejus in corde ipsius, & non supplantabuntur gressus ejus. Alleluja, alleluja.

v. Jacob c. 1. Beatus vir, qui suffert tentationem, quoniam cum

pro-

probatus fuerit, accipiet coronam vitæ. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum. *Cap. 18.*

In illo tempore: Accesserunt Discipuli ad JESUM dicentes: Quis putas, major est in regno Cœlorum? Et advocans JESUS parvulum statuit eum in medio eorum, & dixit: Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, & efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum Cœlorum. Qui cumque ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno Cœlorum, & qui suscepit unum parvulum talem in nomine meo, me suscipit.

Offertorium. *Psal. 10.* Desiderium pauperum exaudiuit Domi-

nus: præparationem cordis eorum audivit auris tua.

Secreta.

Altare tuum, Domine, muneribus cumulamus oblatis; ut ejus nobis fiant supplicatione propitia, cujus nos donasti patrocinio adjuvari. Per Dominum &c.

Communio. *Marci Cap. 10.* Sinite parvulos venire ad me, & ne prohibueritis eos: talium est enim Regnum DEI.

Postcommunio.

Sanctificati, Domine, salutari mysterio quæsumus, ut intercedente sancto Josepho Confessore tuo ad majus semper proficiamus pietatis incrementum. Per Dominum.

FESTA SEPTEMBRIS.

Die vi. Septembris.

IN FESTO S. MAGNI
A B B A T I S.

Semiduplex.

Missa: Os justi. De Abbatibus.

Die ix. Septembris.

IN FESTO S. CORBINIANI
E P I S C . et CONFESS.

Semiduplex.

Introitus. *Psal. 131.*

Sacerdotes tui, Domine, induant justitiam: & Sancti tui exultent: propter David servum

tuum, non avertas faciem Christi tui.

Psalm. *Ibid.* Memento, Domine, David: & omnis mansuetudinis ejus. *v. Gloria Patri.*